
UCHWAŁA NR XXXVIII/478/09 RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

w sprawie zamiaru założenia i prowadzenia czteroletniej szkoły policealnej – Studium 

Wokalno – Aktorskiego w Białymstoku 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281,  

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091,  

Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 

poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, 

poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zamierza się założyć publiczną szkołę artystyczną - czteroletnią szkołę policealną  

o nazwie Studium Wokalno-Aktorskie w Białymstoku. 

§ 2. Założenie publicznej szkoły policealnej nastąpi po zawarciu porozumienia  

z ministrem właściwym do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Białegostoku do zawarcia porozumienia z Ministrem 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Miasto Białystok 

szkoły, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Leszek Kusak 

 


